



Kultur- och fritidskontoret

Handläggare: Jessica Constantinou
Titel: Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv
E-post: Jessica.constantinou@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

RF-SISU Uppland, särskild organisationsstöd 2022

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:

Kultur- och fritidsnämnden godkänner avtal och beviljar bidrag på 150 000 kr till RF-SISU i enlighet med kultur- och fritidskontorets tjänsteutlåtande den 18 februari 2022.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Kultur- och fritidskontoret anser att samarbetet med RF-SISU Uppland fungerar mycket bra och föreslår att under 2022 stödja RF-SISU Uppland genom ett särskilt organisationsstöd. RF-SISU Upplands främsta uppgift är stödja specialidrottsförbund och idrottsföreningar genom att företräda, utveckla, leda, bilda och utbilda idrottsföreningar i distriktet, där Norrtälje är en av åtta tillhörande kommuner. I syfte att stimulera detta arbete i Norrtälje kommun och genomförande av "Svensk idrotts strategi 2025" (bilaga 1) föreslår Kultur- och fritidskontoret att Kultur- och fritidsnämnden godkänner avtal (bilaga 2) och beviljar 150 000 kr i bidrag för RF-SISU under 2022.

Ärendet

Beskrivning

RF-SISU distriktet utgör Riksidrottsförbundets och Studieförbundet SISU Idrottsutbildarnas regionala och lokala organisationsled med främsta uppgift att stödja specialidrottsförbunden regionalt och lokalt.

Regeringen konstaterade under 2006 att stödet till folkbildningen inte är anpassat för att möta de särskilda villkor som präglar idrottens behov. SISU Idrottsutbildarna gavs ett nytt uppdrag och tilldelas statsbidrag enligt en egen förordning via Utbildningsdepartementet istället för via Folkbildningsrådet.

Folkbildningsförbundet (en intresseorganisation för studieförbund med folkbildningsanslag via Folkbildningsrådet) beslutade den 5 september 2007 att utesluta SISU ur Folkbildningsförbundet då SISU inte längre uppfyller kraven för medlemskap.

Norrtälje kommun har, som alla kommuner som ger bidrag till studieförbund, att ta ställning till, om och på vilket sätt SISU ska få bidrag.

RF-SISU Uppland har en mycket omfattande och betydelsefull lokal verksamhet i Norrtälje kommun med stort värde för kommunen, idrottslivet och dess föreningar. De genomför flera verksamheter i samverkan med kommunen, bl.a. olika typer av värdegrundsarbeten, kvällsidrotten i Rimbo och Norrtälje och sommarläger (Camp Roslagen).

Avtalsförslaget innebär att Kultur- och fritidsnämnden och RF-SISU Uppland avser att samarbeta under 2022 där kvällsidrotten är det stora gemensamma utvecklingsprojektet under kommande år. Kultur- och fritidsnämnden förbinder sig att bevilja bidrag till RF-SISU Uppland med 150 000 kr. RF-SISU Uppland förbinder sig att under 2022 arbeta enligt bilagd verksamhetsplan (bilaga 3), som ligger helt i linje med Norrtälje kommuns mål samt att planera och utföra sin verksamhet i Norrtälje kommun, i samverkan med Kultur- och fritidskontoret

Lagkrav

Inget lagkrav är tillämpligt i ärendet.

Koppling till gällande styrdokument

Mål och budget 2022–2024: ” Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts- och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter”.

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Förslaget till beslut ligger inom beslutade ekonomiska ramar.

Förvaltningens analys och slutsatser

Kultur- och fritidskontoret anser att samarbetet med RF-SISU Uppland är gott och vi planerar att under 2022 genomföra en fortsatt extrasatsning kring kvällsidrotten.

Grundstöd och folkbildning	50 000 kr
Drop-in idrott på kvällar i Norrtälje, Rimbo och Hallstavik	100 000 kr

Kultur- och fritidskontoret anser att samarbetet med RF-SISU Uppland fungerar mycket bra och föreslår att Kultur- och fritidsnämnden tecknar avtal och beviljar 150 000 kr i bidrag för 2022.

Tidplaner

- Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott behandlar ärendet den 7 mars 2022.
- Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 17 mars 2022.
- Verksamheten och dess planerade aktiviteter fortgår under hela 2022.

Adam Persson
Förvaltningsdirektör
Kultur- och fritidskontoret

Jessica Constantinou
Avdelningschef Bad, idrott och friluftsliv
Kultur- och fritidskontoret

Bilagor

Bilaga 1. Svensk idrotts strategi 2025
Bilaga 2. Avtal och verksamhetsplan för RF-SISU i Norrtälje kommun 2022
Bilaga 3. Verksamhetsplan Norrtälje kommun 2022

Beslut skickas till

RF-SISU Uppland
Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv